Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a íntegra do

processo administrativo que motivou a expedição do Decreto n° 5.333, de 05 de junho de 2018.

REQUERIMENTO N° 1433/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO A ÍNTEGRA DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO QUE MOTIVOU A EXPEDIÇÃO DO DECRETO N'
533. DE 05 DE JUNHO DE 2018.

PROTOCOLO GERAL N° 1712/2018
Data: 1 /06/2018 - Horário: 14:22

APROVADO

JUN. 201d

Wrgador Cartas Moura • Magráo

- Presfrinte

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que no dia 05 de junho de 2018 o Sr. Prefeito expediu o Decreto n° 5.333, que determinou

a requisição administrativa junto à ABBC, mediante ocupação temporária do Pronto Socorro Municipal

de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo a fiscalização do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a íntegra do processo administrativo que

motivou a expedição do Decreto n° 5.333, de 05 de junho de 2018.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de junho de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1